
Alman Demokratik Cumhuriyeti, varlığını sürdürdüğü
40 yıl boyunca işçi ve emekçisiyle her yurttasina,
bugün sadece bir hayal olan, ücretsiz sağlık hizmeti,
çok düşük kira ödenen sağlıklı konutlar ve herkese
insanca, eşit ve özgürce yaşamanın ilk koşulu olan
bir iş vermekle kalmadı. Federal Almanya’daki
sermaye düzenini de, emekçilerin mücadeleleriyle
kazanılmış sosyal haklarına el uzatırken iki kez
düşünmek zorunda bıraktı.

Ama ADC’nin bugünden bakıldığı vakit insanlığa
önemli bir katkısı, diğer sosyalist ülkelerle birlikte
NATO ve Federal Almanya’nın sermayenin ihtiyaç
duyduğu Avrupa’da yeni bir savaşa yol açabilecek
emperyalist maceraları önlemiş olmalarıdır.

Yoksulluk, faşizm tehlikesi ve savaş ne Almanya’nın,
ne de bu ülkenin zenginliğini yaratan ve hangi kökten
gelirse gelsin sermaye tarafından ayrım
gözetmeksizin sömürülen işçi sınıfının kaderi
olmayacaktır.

Alman Demokratik Cumhuriyeti, düzen
siyasetçilerinin, savaş kışkırtıcılarının ve faşistlerin,
sosyalizm korkusuyla uykularını bugün de
kaçırıyorsa, demek ki sosyalizm bundan dolayı da
hâlâ günceldir!

Savaşa, yoksulluğa, ırkçılık ve faşizme karşı: Yaşasın
sosyalizm.
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İşsizlik, yoksulluk, faşizm ve savaş gölgesinde
DDR’in ilhakının 35. yıldönümü:

Sosyalizm yoksa, yoksulluk, faşizm ve savaş var!

Alman Demokratik Cumhuriyeti’nin (ADC) Federal
Almanya Cumhuriyeti tarafından resmen ilhak
edildiği 3 Ekim 1990 tarihinin üzerinden tam 35 yıl
geçti.

Resmi olarak ‘’birleşme’’ olarak tanımlanan ama
gerçekte iki ülkedeki burjuva güçlerinin birleştiği bu
tarihten başlayarak, doğuda sosyalizm döneminde
yaratılan kamusal zenginlik sermayeye peşkeş
çekilirken, yine doğudaki milyonlarca emekçinin
payına, 4o yıllık sosyalizm deneyiminden sonra tekrar
işsizlik ve gelecek korkusu düştü.

Batıda kariyer yapma şansı olmayan çapsız ama anti-
komünist bürokratlar, doğuda ‘’Komünist’’ olduğu için
işten atılan on binlerce eski kadronun yerini aldı. Bu
bağlantılarla batıda bile tehlikeli oldukları
gerekçesiyle iç istihbaratın gözetiminde ve
denetiminde olan faşist partiler-yapılar, büyük maddi
kaynaklarla doğuya yönlendirildiler. Sokaklarda cirit
atan Neo-Naziler de, işsizlik ve sosyal hakların
kaybedilmesi gibi, burjuva demokrasinin ve
özgürlüğünün bir bedeliydi. Faşizm, artık bir suç
değil, kamu, yani sermaye düzenini bozmadığı
müddetçe ‘’düşünce özgürlüğü’nün bir parçasıydı. 

Sosyalizm döneminde olmayan ve milyonlarca
emekçiyi sokağa atan işsizliğe, kapitalizmin değil,
doğuda (hâlâ) sayıları çok az olan göçmenlerin neden
olduğunu açıkça propaganda etmek faşist partilere
düşen görevdi.

Alman topraklarındaki sosyalizm deneyiminin ve bu
dönemin kazanımların ortadan kaldırılmasının
üzerinden 35 yıl geçti. Bitmek tükenmek bilmeyen
karalama kampanyalarına rağmen, ADC ve sosyalizm
birçok doğu Alman için, nostalji boyutunda bile olsa
hâlâ olumlu değerlendirilen bir geçmiş. 


